
学校統合に関する 

教育委員会だより 
平成２７年８月２４日 

ＮＯ．１１ 

発行：別府市教育庁教育総務課  

 

西・青山統合小学校（仮称） 

東教室棟外落成式を行いました 
 

皆様方におかれましては、平素から別府市の教育行政の推進に

ご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

平成２７年８月１９日（水）、堀本博行市議会議長をはじめ各議員、

地元自治会、学校関係者の皆様方にご参加いただき、西・青山統

合小学校（仮称）東教室棟外落成式を行いました。落成式終了後、

内覧会を行い東教室棟の施設を見ていただきました。 

平成２８年４月開校に向け、今後も、皆様方のご協力を賜りながら

進めてまいりたいと考えております。何卒よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
▲東教室棟外観 ▲人工芝の中庭 

▲東教室棟と昇降口棟を結ぶ連絡通路 ▲ワークスペースと教室 

◇別府市教育委員会のホームページから カラー版をご覧いただけます。 


